
Zhotovitel : Jaroslav Fáček
V Lípách 232, 390 02 Tábor 
IČ:62514598
Zastoupený Jaroslavem háčkem, majitelem firmy

Objednatel : Dobrovolný svazek obcí Soběslavsko
náměstí Republiky 59/1 
392 01 Soběslav 
IČ: 712 04 156
Zastoupený Ing. Jindřichem Bláhou, předsedou DSO

Uzavírají podle §2079 a následujících obchodního zákoníku (zákon č.89/2012 Sb.. občanský 
zákoník) tuto smlouvu:

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka prvků městského mobiliáře pro jednotlivé obce svazku 
dle přílohy č, I, která je nedílnou součásti této smlouvy.

2. Dodávka obsahuje vlastní výrobu těchto prvků a dopravu na místo určení (hromadný rozvoz 
do jednotlivých mést a obcí sc složením palet na jednom místě v každé obci).

3. Na dodání podkladů pro zpracování zakázky budou spolupracovat osoby k tomuto účelu 
určené jednotlivými obcemi. Spolupracující osoby včetně kontaktních údajů z jednotlivých 
obcí jsou uvedeny v příloze č.2 této smlouvy.

II.
Čas a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo a dodat jednotlivé prvky mobiliáře v termínu a na místo 
plnění dle dispozic objednatele nejpozději do 31.10.2016.

Cena za provedení díla

Cena za provedení díla se sjednává dohodou takto :

Celková cena dodávky dle čl. í. této smlouvy činí 291.865,- Kč bez DPH, řj. celkem 
353.157,- Kč včetně DPH.



Z toho:
a) prvky městského mobiliáře; 281.365,-Kč bez DPH, tj. 340.452,-Kč včeíne DPH
b) doprava na místo určení: 10.500,- Kč bez DPH, tj. 12.70S,-Kč včetně DPH

Fakturu vystaví zhotovitel do 30 dnů od předání díla.

IV.
PovirmostÉ zhotovitele

Při nedodržení termínu dodávky se zhotovitel zavazuje zaplatit penále z prodlení ve výši 
0,1% z ceny dodávky (bez DPH) denně.

Záruka na dílo

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jednotlivé prvky mobiliáře ve výši 24 měsíců 
od předání díla.

2. Záruka se nevztahuje na vandalismus a případné živelné katastrofy.

Závěrečné ustamovení

1 .Změny a doplňky této smlouvy mohou být sjednány jen písemnou formou a musí být 
potvrzeny oběma stranami.

2.Smlouva je platná a účinná podpisem obou smluvních stran. Každá strana potvrzuje převzetí 
jednoho vyhotovení smlouvy včetně příloh.

3. Vztahy mezi stranami smlouvou neupravené se řídí právním řádem ČR.

4. Obě smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy v Registru smluv 
vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění zajistí objednatel.

V Soběslavi dne 1.9.201 6

Za objednatele: Za zhotovitele :

Ing. Jindřich Bláha Jaroslav Fáček



Příloha č.l
DSO Soběslavsko

/ráchov - (3x pal - 990kg)

Katal. číslo Název výrobku Počet Cena/ks Sleva Celkem
LB 041 Lavička s opěradlem typ V/Y - stabilní do země(6 latí)

rozměr: 195x62cm váha: 130kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
latě PALISANDR

3 3 360 Kč 5% 9 576 Kč

SB 080 Stůl Trend - mobilní s kotvením (5 latí)
rozměr: váha: 146kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
latě PALISANDR

1 3 450 Kč 5% 3 278 Kč

LB 081 Lavička s opěradlem typ Trend - mobilní s kotvením(41atě)
rozměr: váha: 109kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO

latě PALISANDR

2 3 050 Kč 5% 5 795 Kč

ST 040 Stojan na kola Exklusiv 4 K
rozměr: váha: 166kg

1 3 700 Kč 0% 3 700 Kč

barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
ocelová konstrukce žárově zinkovaná

Hlava tee - (3x pal - 1.200kg)

Katal. číslo Název výrobku Počet Cena/ks Sleva Celkem

LB-P 032 Lavička bez opěradla typ L/K - recykl plast 2 2 700 Kč 5% 5 130 Kč
rozměr: váha: 120 kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
latě RECYKL PLAST

LB-P 031 Lavička s opěradlem typ L/K-recykl plast 2 3 660 Kč 5% 6 954 Kč
rozměr: váha: 170kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
latě RECYKL PLAST

1



Příloha č.l
DSO Soběslavsko

iB-P 030 Stůl typ L/K - recykl plast
rozměr: váha: 235 kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
latě RECYKL PLAST

OK 050 Odpadkový koš kruhový 50 1
rozměr: 43x70 cm váha: 102 kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO

2 4 060 Kč 5% 7 714 Kč

1 2 250 Kč 5% 2 138 Kč

Klenovice - (2x pal - 1.050kg)

Katal číslo Název výrobku

LB-P 021 Lavička s opěradlem typ V/K - recykl plast
rozměr: váha: 140kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
latě RECYKL PLAST

LB-P 022 Lavička bez opěradla typ V/K - recykl plast
rozměr: váha: 80kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
latě RECYKL PLAST

SB-P 020 Stůl typ V/K - recykl plast
rozměr: váha: 185kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
latě RECYKL PLAST

OK 091 Odpadkový koš kruhový maxi 110 1 s ocel.krytem
rozměr: 58xl02cm váha: 213kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
ocel kryt RAL8019

ST 040 Stojan na kola Exklusiv 4 K
rozměr: váha: 166kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
ocelová konstrukce žárově zinkovaná

Počet Cena/ks Sleva Celkem
~ 3 620 Kč 5% 6 878 Kč

2 2 650 Kč 5% 5 035 Kč

1 3 920 Kč 5% 3 724 Kč

1 3 850 Kč 5% 3 658 Kč

1 3 700 Kč 0% 3 700 Kč

2



Příloha č.l
DSO Soběslavsko

.omárov - (3x pal - 1.210kg)

Katal. číslo Název výrobku

LB-P 031 Lavička s opěradlem typ L/K - recykl plast
rozměr: váha: 170kg
barva:
vymývaný beton ŠEDÉ KAMENIVO
latě RECYKL PLAST

SB-P 030 Stůl typ L/K - recykl plast
rozměr: váha: 235 kg
barva:
vymývaný beton ŠEDÉ KAMENIVO
latě RECYKL PLAST

Počet Cena/ks Sleva Celkem

4 3 660 Kč 5% 13 908 Kč

2 4 060 Kč 5% 7 714 Kč

Myslkovice - (3x pal - 1.130kg)

KataLčíslo Název výrobku Počet Cena/ks Sleva Celkem

LB 041 Lavička s opěradlem typ V/Y - stabilní do země(6 latí) 4 3 360 Kč 5% 12 768 Kč
rozměr: 195x62cm váha: 130kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
latě PALISANDR

SB 040 Stůl typ V/Y - stabilní do země (8 latí) 2 3 720 Kč 5% 7 068 Kč
rozměr: 195x80cm váha: 164kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
latě PALISANDR

OK 091 Odpadkový koš kruhový maxi 1101 s ocelkrytem 1 3 850 Kč 5% 3 658 Kč
rozměr: 58x102cm váha:213kg 
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
ocel kryt RAL8019

Přehořov - (2x pal - 1.000kg)

KataLčíslo Název výrobku Počet Cena/ks Sleva Celkem

LB-P 021 Lavička s opěradlem typ V/K - recykl plast 2 3 620 Kč 5% 6 878 Kč
rozměr: váha: 140kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
latě RECYKL PLAST

3



Příloha č.l
DSO Soběslavsko

ZJ3-P 022 Lavička bez opěradla typ V/K - recykl plast 2 2 650 Kč 5% 5 035 Kč
rozměr: váha: 80kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
latě RECYKL PLAST

OK 024 Odpadkový koš čtyřhranný 75 I s bet. krytem a popelníkem 1 3 750 Kč 5% 3 563 Kč
rozměr: 45x45x93cm váha: 178 kg 
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO

ST 040 Stojan na kola Exklusiv 4 K 2 3 700 Kč 0% 7 400 Kč
rozměr: váha: 166kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
ocelová konstrukce žárově zinkovaná

Roudná - (2x pal - 1.020kg)

KataLčíslo Název výrobku Počet Cena/ks Sleva Celkem

LB-P 021 Lavička s opěradlem typ V/K - recykl plast
rozměr: váha: 140kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
latě RECYKL PLAST

7 3 620 Kč 5% 24 073 Kč

Sedlecko u Soběslave - (3x pal - 1.100kg)

KataLčíslo Název výrobku Počet Cena/ks Sleva Celkem

ST 041 Stojan na kola Exklusiv 4 K - prášková barva 2 4 170 Kč 0% 8 340 Kč
rozměr: váha: 166kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
ocelová konstrukce ČERNÁ MATNÁ

OK 021 Odpadkový koš čtyřhranný 75 I s ocelovým krytem 2 3 480 Kč 5% 6 612 Kč
rozměr: 45x45x93cm váha: 165 kg 
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
ocel kryt RAL8019

4



Příloha č.l
DSO Soběslavsko

ZN 010 Sedací souprava Park 2 5 150 Kč 5% 9 785 Kč
rozměr: váha: 190kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
latě PALISANDR

Skalice - (3x pal - 1.170kg)

KataLčíslo Název výrobku

LB-P 041 Lavička s opěradlem typ L - recykl plast
rozměr: váha: 185kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
latě RECYKL PLAST

SB-P 040 Stůl typ L - recykl plast
rozměr: váha: 220 kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
latě RECYKL PLAST

ST 050 Stojan na kola Premium 4K
rozměr: váha: 151kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
ocelová konstrukce žárově zinkovaná

ST 060 Stojan na kola Premium 8K
rozměr: váha: 163kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
ocelová konstrukce žárově zinkovaná

OK 084 OK čtyřhranný maxi s obkladem 1301 s ocel.krytem
rozměr: 60x60x85cm váha: 202kg 
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
ocel kryt RAL 8014
obklad TEAK

Počet Cena/ks Sleva Celkem
~ 3 620 Kč 5% 6 878 Kč

1 4 030 Kč 5% 3 829 Kč

1 3 700 Kč 0% 3 700 Kč

1 4 800 Kč 0% 4 800 Kč

1 4 650 Kč 5% 4 418 Kč

5



Příloha č.l
DSO Soběslavsko

^obeslav - (3x pal - 1.280kg)

KataLčíslo Název výrobku

LB-P 021 Lavička s opěradlem typ V/K - recykl plast
rozměr: váha: 140kg
barva:
vymývaný beton ŠEDÉ KAMENIVO
latě RECYKL PLAST

LB-P 022 Lavička bez opěradla typ V/K - recykl plast
rozměr: váha: 80kg
barva:
vymývaný beton ŠEDÉ KAMENIVO
latě RECYKL PLAST

SB-P 020 Stůl typ V/K - recykl plast
rozměr: váha: 185kg
barva:
vymývaný beton ŠEDÉ KAMENIVO
latě RECYKL PLAST

Počet Cena/ks Sleva Celkem
~2 3 620Kč 5% 6 878Kč

2 2 650 Kč 5% 5 035 Kč

1 3 920 Kč 5% 3 724 Kč

OK 031 Odpadkový koš profilovaný 751 s ocel. krytem a dřev.obkladem 1 3 850 Kč 5% 3 658 Kč
rozměr: 52x50x92cm váha: 225 kg 
barva:
vymývaný beton ŠEDÉ KAMENIVO
ocel kryt RAL 8019
obklad PALISANDR

ST 040 Stojan na kola Exklusiv 4 K 1 3 700 Kč 0% 3 700 Kč
rozměr: váha: 166kg
barva:
vymývaný beton ŠEDÉ KAMENIVO
ocelová konstrukce žárově zinkovaná

Vesce - (3x pal - 1.540kg)

KataLčíslo Název výrobku Počet Cena/ks Sleva Celkem

LT 010 Lavička Teenager - mobilní s kotvením 2 3 850 Kč 5% 7 315 KČ
rozměr: váha: 185 kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO v
latě PALISANDR

6



Příloha č.l
DSO Soběslavsko

STO40 Stojan na kola Exklusiv 4 K 3 3 700K5 0% 11 100 Kč
rozměr: váha: 166kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO
ocelová konstrukce žárově zinkovaná

VA 010 Váza obdélník 100 - (100x35x40cm) 4 1 625 Kč 0% 6 500 Kč
rozměr: váha: 150kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO

Vlastiboř - (2x pal - 1.400kg)

KataLčíslo Název výrobku

LL 031 Lavička z litiny "Exclusiv"
rozměr:
barva:

váha: 40kg

litiny ČERNÁ MATNÁ
latě TEAK
patky ANO

VA 030 Váza obdélník 120 -(120x50x53cm)
rozměr: váha: 280kg
barva:
vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO

VA 051 Váza šestihran- vysoká (64x38cm)
rozměr: 64x3 8cm
barva:

váha: 76kg

vymývaný beton HNĚDÉ KAMENIVO

DOP Doprava (32x pal. - 14.100kg)

Počet Cena/ks Sleva Celkem
~~~4 4 200 Kč 5% 15 960 Kč

4 2 125 Kč 0% 8 500 Kč

1 1 292 Kč 0% 1 292 Kč

1 10 500 Kč 0% 10 500 Kč

Rozvoz do jednotlivých obcí (auto s čelem)

ypracoval(a): Fáček 
ontakt: 605 25 28 92

Celková cena bez DPH 
DPH
Celková cena vč. DPH

291 865 Kč 
21%

353 157 Kč



Příloha č.l
DSO Soběslavsko

jruka: Mobiliář - 24 měsíců
Samotné bočnice laviček - 60 měsíců

Doprava:
Zboží se převáží na paletách v rozloženém stavu.
Doprava dopravcem (auto s čelem) zahrnuje složení palet na jednom místě v každé obci.

Montáž:
Odpadkové koše - vzhledem k vysoké váze, která je 150 kg stačí pouze rozmístit po obci.

V místech, kde se předpokládá větší výskyt vandalismu, je možné tyto koše ukotvit.
Montáže naše firma neprovádí.

Lavičky - lavičky zasíláme v rozloženém stavu na paletách. Montáž spočívá pouze sešroubováním 
připravených latí s pozinkovanými držáky se samotnými bočnicemi 8 ks šroubů.
Montáže naše firma neprovádí.

8


